

JUZGADO PROMISCOU DEL CIRCUITO DE AMALFI
LIQUIDACION INDEMNIZACION POR FALTA DE PAGO
EJECUTIVO 2014-185

Table with 5 columns and 8 rows. Rows include: Plazo TEA pactada, a mensual >>>, Tasa mensual pactada >>>, Resultado tasa pactada o pedida >>, Mora TEA pactada, a mensual >>>, Tasa mensual pactada >>>, Resultado tasa pactada o pedida >>, Saldo de capital, Fol. >>, Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>.

Table with 9 columns: Vigencia (Desde, Hasta), Brio. Cte., Efec. Anual, Máxima Mensual (Autorizada), Tasa (Aplicable), Inserte en esta columna (capitales, cuotas u otros), LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO (Capital liquidable, Días, Intereses). Contains 100 rows of monthly data from 2013 to 2018.

1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	28.197.176,00	30	642.059,80
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	28.197.176,00	30	636.551,19
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	28.197.176,00	30	635.448,07
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	28.197.176,00	30	631.030,97
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	28.197.176,00	30	624.114,31
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	28.197.176,00	30	621.619,84
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	28.197.176,00	30	618.012,51
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	28.197.176,00	30	613.009,53
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	28.197.176,00	30	609.111,71
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	28.197.176,00	30	606.602,90
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	28.197.176,00	30	599.900,97
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	28.197.176,00	30	614.956,27
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	28.197.176,00	30	605.766,10
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	28.197.176,00	30	604.370,83
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	28.197.176,00	30	604.929,03
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	28.197.176,00	30	603.812,51
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	28.197.176,00	30	603.254,08
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	28.197.176,00	30	604.370,83
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	28.197.176,00	30	604.370,83
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	28.197.176,00	30	598.222,80
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	28.197.176,00	30	596.263,58
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	28.197.176,00	30	592.901,49
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	28.197.176,00	30	588.973,60
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	28.197.176,00	30	597.103,42
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	28.197.176,00	30	594.022,67
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	28.197.176,00	30	586.726,43
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	28.197.176,00	30	572.637,77
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	28.197.176,00	30	570.659,29
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	28.197.176,00	30	570.659,29
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	28.197.176,00	30	575.461,58
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	28.197.176,00	30	577.154,40
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	28.197.176,00	30	569.810,91
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	28.197.176,00	30	562.730,36
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	28.197.176,00	30	551.931,06
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	28.197.176,00	30	547.941,09
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	28.197.176,00	30	554.208,30
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	28.197.176,00	30	550.506,77
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	28.197.176,00	30	547.655,86
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	28.197.176,00	30	545.087,39
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	28.197.176,00	30	544.801,84
1-jul-21	30-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	28.197.176,00	30	543.945,03
Resultados >>					28.197.176,00		60.332.317,26
SALDO DE CAPITAL							28.197.176,00
SALDO DE INTERESES							60.332.317,26
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS							\$88.529.493,26